
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 17 kwietnia 2015 r. 

Poz. 8 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie udziału sztandaru Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w uroczystościach świąt 

państwowych Rzeczypospolitej Polskiej, w uroczystościach w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz w uroczystościach żałobnych 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa uroczystości, które odbywają się z udziałem sztandaru Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”. 

§ 2. 1. Uroczystościami upamiętniającymi święta państwowe Rzeczypospolitej Polskiej, które odbywają 

się z udziałem sztandaru ABW, są: 

1) Święto Narodowe Trzeciego Maja; 

2) Narodowe Święto Niepodległości. 

2. Uroczystości, o których mowa w ust. 1, odbywają się z udziałem sztandaru ABW w przypadku 

zaproszenia przez organizatorów na te uroczystości Szefa ABW. 

§ 3. Uroczystościami w ABW, które odbywają się z udziałem sztandaru ABW, są w szczególności: 

1) Święto ABW ustanowione decyzją nr 21 Szefa ABW z dnia 8 marca 2004 r. w sprawie ustanowienia 

dorocznego Święta Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW Nr l, poz. 13); 

2) wręczenie: 

a) orderów, odznaczeń i odznak honorowych, 

b) nominacji na: 

- pierwszy stopień w korpusie oficerów, 

- wyższy stopień służbowy. 

§ 4. Uroczystościami żałobnymi, które odbywają się z udziałem sztandaru ABW, są: 

1) pogrzeb Szefa ABW lub Szefa Urzędu Ochrony Państwa; 

2) pogrzeby funkcjonariuszy lub pracowników ABW poległych podczas wykonywania zadań służbowych. 

§ 5. Udział sztandaru ABW w uroczystościach innych niż wymienione w § 2 – 4 może odbywać się za 

zgodą lub na polecenie Szefa ABW. 

§ 6. Do uroczystości z udziałem sztandaru ABW stosuje się odpowiednio: 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578, z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627 i 908, 

z 2013 r. poz. 628, 675, 1247 i 1351 oraz z 2014 r. poz. 502, 616, 1055 i 1822. 



- 2 - 

Dziennik Urzędowy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego                                                                                     Poz. 8 

1) „Ceremoniał Wojskowy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej” stanowiący załącznik do decyzji nr 

392/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia do użytku 

służbowego „Ceremoniału Wojskowego Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej” (Dz. Urz. MON, poz. 

317); 

2) „Regulamin musztry Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej” (Szt. Gen. 1427/94). 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 

 


